
                                                                                                                                                                                                      

Data: 15.12.2016                                                                                                         Întocmit: 

HS-142/0 1/1          Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 142 

din 15 decembrie 2016 

 

 
În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului Universității din Petroșani; 
  - Metodologiei referitoare la procesul de constituire și de alegere a structurilor și funcțiilor de conducere la 
    nivelul Universității din Petroșani. 

 
 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 

Articol unic. Aprobă Biroul electoral la nivelul Universității din Petroșani, în vederea 

derulării procesului de alegeri care vizează completarea numărului de membri ai Senatului 

universitar: 

1. Conf.univ.dr.ing. Pătrășcoiu Nicolae - președinte 

2. Prof.univ.dr.ing. Arad Victor  - membru (Facultatea de Mine) 

3. Șef  lucr.dr.ing. Mangu Sorin  - membru (Facultatea de Mine) 

4. Conf.univ.dr.ing. Vătavu Sorin  - membru (Facultatea de IME) 

5. Lector univ.dr. Heljiu Marius  - membru (Facultatea de Științe) 

6. Conf.univ.dr.ec. Dura Codruța  - membru (Facultatea de Științe) 

7. Conf.univ.dr.ing. Stoicuța Olimpiu - membru (Facultatea de IME) 

8. Student Leahu Serghei   - membru 

 

 


